
2024 M. LSTA TAURĖS TURNYRAS, SKIRTAS 

TARPTAUTINEI STALO TENISO DIENAI  PAMINĖTI 

NUOSTATAI 

 

 
1. Tikslas ir uždaviniai 

 

• Skatinti visuomenę sistemingai sportuoti, ugdyti garbingos kovos ir kilnaus elgesio 

principus. 

• Išaiškinti stipriausius stalo tenisininkus ir sudaryti galimybę įgyti papildomų įskaitinių 

taškų dėl atstovavimo Lietuvos rinktinei tarptautinėse  varžybose.  

• Populiarinti suaugusiųjų sportą ir didinti tarptautinių varžybų patirtį. 

• Sukurti palankias konkurencingas sąlygas kelti sportininkų meistriškumui.  

• Organizuoti kokybišką sporto renginį – šventę stalo tenisininkams ir šios sporto šakos 

entuziastams. 

 

2. Varžybų organizavimas 

 

• Varžybų rengėjas: varžybas organizuoja ir vykdo Lietuvos stalo teniso asociacija – LSTA 

• Varžybų vieta ir laikas: 2024 m. balandžio 27 d., Širvintų sporto centre, adresu 

Kalnalaukio g. 41, Širvintos. 

• Varžybų vyr. teisėjas Gediminas Gataveckas. 

 

 

3. Varžybų vykdymas 

 

• Registracija: į varžybas vyks išankstinė registracija internetu iki balandžio 23 d. 15 val. 

• Registracijos nuoroda https://rezultatai.stalotenisas.lt/#/competition-group/215 

Iki balandžio 25 d. galimas nemokamas atšaukimas. Užsiregistravę sportininkai privalo 

sumokėti startinį mokestį į LSTA sąskaitą Nr. LT 477044060007885837, AB SEB bankas. 

Tik sumokėjus startinį mokestį, registracija bus patvirtinta. Laiku nepranešus apie 

savo nedalyvavimą, startinis mokestis nebus grąžinamas. Į atsiradusias laisvas vietas bus 

registruojami sportininkai, toliau einantys pagal reitingo eiliškumą. Nesumokėję startinio 

mokesčio iki nustatyto termino, sportininkas pašalinamas iš sąrašo ir į jo vietą bus įrašomas 

kitas, žemiau sąraše einantis sportininkas. 

• Užsiregistravus maksimaliam dalyvių skaičiui, gali būti skelbiama papildoma registracija.  

Ši registracija negarantuoja, kad pateksite į LSTA taurės varžybas. Iš šio sąrašo bus 

registruojami sportininkai, einantys pagal reitingo eiliškumą į laisvas vietas, atsiradusias 

pašalinus nesusimokėjusius, iki nurodyto termino, startinio mokesčio sportininkus, arba 

https://rezultatai.stalotenisas.lt/%23/competition-group/215


atsisakius sportininkams dalyvauti varžybose. Varžybų dalyvių sąrašas sudaromas teikiant 

pirmenybę aukštesnį reitingą turintiems sportininkams. 

 

• Dalyviai: kviečiami dalyvauti visi norintys Lietuvos ir kaimyninių šalių sportininkai, bet 

ne daugiau 64 vyrų ir 32 moterų.  

• Dalyvio startinis mokestis  - 20 eur., moksleiviams – 15 eur.  

• Varžybų programa:  

1. atvykimas į varžybas iki 10:30 val, varžybų pradžia 11:00 val.  

2. Varžybų sistema: atsižvelgdamas į dalyvių skaičių parenka varžybų vyr.teisėjas, bet 

garantuojamas minimalus susitikimų skaičius – vyrams 4 susitikimai, moterims 3 

susitikimai.  

3. Teisėjavimas: prie stalo teniso stalų teisėjaus patys žaidėjai. Pirmiems susitikimams 

stalo teisėjai bus paskirti vyr. teisėjo, o vėliau prie to stalo teisėjauti liks pralošęs 

žaidėjas. Stalo teisėjai bus skiriami finaliniuose susitikimuose. 

 

 

4. Apdovanojimai 

 

 

• Bendras prizinis fondas 1200 eur. 

• 1-3 vietas užėmę žaidėjai (dėl 3 vietos nežaidžiama) bus apdovanoti piniginiais prizais: 

Vyrų grupė: 1 vieta – 400 eur., 2 vieta – 200 eur., 3 vieta  - po 100 eur. 

Moterų grupė: 1 vieta – 200 eur., 2 vieta – 100 eur., 3 vieta – po 50 eur. 

• Moterų ir vyrų varžybų nugalėtojai apdovanojami taurėmis. 

 

• Papildoma informacija:  

1. Žaidėjai privalo turėti galiojančią LSTA žaidėjo licenciją.   

2. Kelionės išlaidas apmoka patys sportininkai arba komandiruojanti organizacija.  

3. Varžybų dalyviai nuo 18 metų patys atsako už savo sveikatą, iki 18 metų privalo turėti 

galiojančią medicininę pažymą, kurią turi pateikti varžybų vyr. teisėjui. 


